
弊社ではミャンマー語翻訳案件を承っており、各種書類や資料、求人票、製品案内、図面、金融、インフラ、法律、

医療、観光などの分野でご協力ができます。数十名が登録者しており、日本在住のミャンマー人社員も在籍しておりま

すので、安心してお任せください。 

※ご質問等、遠慮なくご相談ください。 

ミャンマー（ビルマ）語翻訳料金表 

ミャンマー語翻訳内容の参考 1 枚 

一般文書, 手紙, 観光, メニュー, 生活用語 など 3,500 円〜 

ウェブ, パンフレット, マニュアル, 研修, 企画書, 製品説明 など 4,500 円〜 

契約書, 登記, 環境, 安全, 医療, 診断書, 各種証明 など 5,500 円〜 

財務諸表, 監査報告, 金融, 法律, 技術, 化学, 特許 など 6,600 円〜 

 

● 上記料金表は目安の料金（税別表示）となります。 

料金は難易度、納期等によっても異なりますので、まずは詳細をお知らせください。 

● 日本語→ミャンマー語は原文 400 文字で 1 枚換算、ミャンマー語→日本語、英語→ミャンマー語は原文 200 ワード

で 1 枚換算となります。 

● 大量翻訳は割引が可能です。 

● 翻訳、テープ起こし等の翻訳者派遣は時間制で承ります。最小翻訳は 1 万円となります。合計金額が 1 万円に満た

ない場合でも 1 万円を申し受けておりますので予めご了承下さい。 

● お支払いは法人のお客様は後払い、個人のお客様は前払いとなります。なお、初回お取引の場合、法人様でも前払い

をお願いする場合もございます。 

● お申込の流れについては別紙１をご確認ください。 

● キャンセル料（納品日から換算） 

20 日前（又は翻訳着手後）〜7 日前迄：50%、5 日前迄：70%、2 日前迄：80%、前日当日：100％ 

納期の目安 

枚数／文字数 納期 

5 枚／2,000 文字 3-5 営業日 

25 枚／10,000 文字 7-10 営業日 

125 枚／50,000 文字 15-20 営業日 

250 枚／100,000 文字 25-30 営業日 

● 特急での納品をご希望の場合、1 枚 2,000 円の追加料金を頂戴しています。詳しい納期・料金はご相談ください。 



別紙１ 

① お問い合わせ・お見積り 

まずは無料お問合せフォーム別紙２または 090-9242-0110（担当者）にお問い合わせください。 

おわかりになる範囲で問題ございませんので、下記についてお知らせください。 

＜翻訳＞ 

内容、分量（文字数、ページ数）、原稿および納品の形式（ワード、パワーポイントなど）、翻訳希望言語（ミャンマ

ー語→日本語、日本語→ミャンマー語へ翻訳、英語→ミャンマー語へ翻訳 等）、希望納期 など 

＜通訳＞ 

日時、場所、対象人数、内容（専門知識の必要性、事前資料の有無）など 

② 担当コーディネーターの対応 

担当コーディネーターが迅速にお見積書を作成し、メール添付でお送りいたします。内容によっては電話またはメール

にて具体的内容のヒアリングをさせていただいてからご提案いたします。 

※ 秘密保持誓約書、契約書が必要な場合はお知らせください。 

③ お申込 

お見積書下欄に署名欄がありますので、ご署名の上、メール又は FAX にてご返送ください。 

※ お客様指定の注文書、注文請書でのお申込や契約書での申込みも可能です。 

④ 業務実行 

＜通訳＞ 

ご依頼内容に合った通訳者を選抜し、ご提案させていただきます。 

当日使用する資料、名簿等ありましたら、お早めにお送りください。 

＜翻訳＞ 

翻訳作業を開始します。納期は翻訳量、専門性などによって異なります。 

⑤ 当日（通訳当日または翻訳納品日） 



＜通訳＞ 

ご指定の時間、場所にて行います。または ZOOM ミーティングもできます。 

＜翻訳＞ 

ご希望の方法（メール、郵送等）で翻訳物を納品いたします。 

⑥ お支払 

＜法人のお客様＞ 

通訳業務完了後または翻訳納品後、担当コーディネーターがご請求書を発行しますので 1 週間以内にお振込ください。 

※ 月末締め翌月末払いなど会社規定の支払いサイトがある場合、予めお知らせいただければ対応いたします。 

※ 初回お取引の場合、事前振込をお願いする場合もございますので予めご了承ください。 

＜個人のお客様＞ 

③でお申込いただいた後、ご請求書を発行いたしますので指定の期日（業務実行前）までにお振込ください。ご入金が

確認でき次第、通訳手配、翻訳作業を開始させていただきます。 

 

【お問い合わせ窓口】 

虎ノ門商事株式会社  

本社 〒105-0001 

東京都港区虎ノ門 1-16-6 虎ノ門 RAPO-TO ビル UCF7 階 

事業所 〒160-0022 

東京都新宿区新宿 3-5-6 キュープラザ新宿三丁目ビル 4 階  

ビジネスエアポート R402 

Phone 03 6403 5601 

FAX 03 3502 1412 

Mobile 090 9242 0110 

E-mail nagashima@toranomoncorp.com 

Website https://www.toranomoncorp.com/ 

〜Connect hearts with each other〜 

・・・・・・・・心をつなぐ・・・・・・・・・ 

 

 

 

 

mailto:nagashima@toranomoncorp.com


別紙２ 

 

ミャンマー語翻訳通訳他のお問合せ・お見積はこちらからどうぞ 

以下へ必要事項をご記入ください。内容確認後、担当者からご返信させていただきます。 

電話、メールでも受け付けています。 

● ミャンマー語翻訳通訳専門 虎ノ門商事株式会社 

平日 11:00-17:00 

Phone: 03-6403-5601  FAX: 03 3502 1412 

Mobile: 090-9242-0110  

contact@toranomoncorp.com 

※は必須項目となります。 

法人 / 個人 レ点 □法人    □個人 

貴社名 *法人の場合、必須項目となります。 

部署名  

お名前※  

email※  

email※  

電話番号 ※  

ご住所※  

お問合せ内容※  

お問合せ種別  

 

以上 

 

mailto:contact@toranomoncorp.com

	ミャンマー（ビルマ）語翻訳料金表
	納期の目安
	① お問い合わせ・お見積り
	② 担当コーディネーターの対応
	③ お申込
	④ 業務実行
	⑤ 当日（通訳当日または翻訳納品日）
	⑥ お支払


